
— 13786 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 Poz. 2933

2933

UCHWA£A Nr 53/07 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 27 czerwca 2007 r.

zmieniaj¹ca Uchwa³ê Nr 172/2005 Rady Gminy W³adys³awów z dnia 27 czerwca 2005 r.
w sprawie przyjêcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym

dla uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy W³adys³awów

Na podstawie art. 90 d ust. 7 i 9 ustawy z dnia
7 wrze�nia 1991 r o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2002 r.
Nr 256, poz. 2572) w zwi¹zku z §1 Rozporz¹dzenia Rady
Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie wysoko�ci
dochodu rodziny albo dochodu osoby ucz¹cej siê stanowi¹-
cych podstawê ubiegania siê o zasi³ek rodzinny oraz wysoko-
�ci �wiadczeñ rodzinnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 130, poz. 903)
oraz w zwi¹zku z §1 pkt 2 Rozporz¹dzenia Rady
Ministrów z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie zweryfikowanych
kryteriów dochodowych oraz kwot �wiadczeñ pieniê¿nych
z pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2006 r. Nr 135, poz. 950) Rada
Gminy W³adys³awów postanawia:

§1. Wprowadziæ zmiany do Regulaminu udzielania
pomocy materialnej uczniom zamieszka³ym na terenie Gminy
W³adys³awów stanowi¹cego za³¹cznik do Uchwa³y Rady Gminy
W³adys³awów Nr 172/2005 z dnia 27 czerwca 2005 r.

§2. Zmianie ulegaj¹ zapisy w za³¹czniku do w/w uchwa³y:

a) w rozdziale II, §3, ust 3:

- w ppkt a kwotê 150 z³ zastêpuje siê kwot¹ 185 z³,
- w ppkt b kwoty 151 z³ i 250 z³ zastêpuje siê odpowied-
nio kwotami 186 z³ i 285 z³ ,

- w ppkt c kwoty 251 z³ i 316 z³ zastêpuje siê odpowied-
nio kwotami 286 z³ i 351 z³.

b) w rozdziale II, §3, ust 4:

- w ppkt a kwotê 60 z³ zastêpuje siê kwot¹ 65 z³,

- w ppkt b kwotê 50 z³ zastêpuje siê kwot¹ 60 z³,

- w ppkt c kwotê 45 z³ zastêpuje siê kwot¹ 55 z³.

*c) rozdzia³ III ,§6, ust 4 - otrzymuje brzmienie: ,,Termin
sk³adania wniosków o przyznanie stypendium szkolnego
na okres od 1 stycznia do 30 czerwca w danym roku
szkolnym ustali Wójt Gminy W³adys³awów.

§3. Pozosta³e zapisy uchwa³y pozostaj¹ bez zmian.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

§5. Niniejsza uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie
14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krystyna Michalak

*Rozstrzygniecie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego
Nr NK.Ko.I-2.0911-166/07 z dnia 20 lipca 2007 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ pkt c §2 uchwa³y Nr 53/07 Rady Gminy W³adys³a-
wów z dnia 27 czerwca 2007 r. zmieniaj¹cej uchwa³ê Nr 172/
2005 Rady Gminy W³adys³awów z dnia 27 czerwca 2005 r.
w sprawie przyjêcia Regulaminu udzielania pomocy material-
nej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na
terenie Gminy W³adys³awów � ze wzglêdu na istotne narusze-
nie prawa.


